SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI TOMÉ GOMES DOS SANTOS, INEP: 23051671, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 06/2025, torna público o Resultado
PRELIMINAR DA SELEÇÃO dos CANDIDATOS no presente processo seletivo.

1. Resultado PRELIMINAR DA SELEÇÃO dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para
o componente curricular.

DISCIPLINA: FÍSICA.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente de
classificação

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula +
Currículo)

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

01 SEBASTIÃO NETO PINHO GOMES 40 6 46 1º

03 DANIELLE FERREIRA GOMES 38 0 38 2º

02 ANTÔNIO MATHIAS DA SILVA SANTOS  AUSENTE AUSENTE AUSENTE 3º

Paramoti, 26 de maio de 2025
Local e Data

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-05-26T16:07:56-0300